利府町教育委員会　殿

利府町立

（公 印 省 略）

　学校教育活動上支障のない日時は下記のとおりです。

( 3 ) 月分

日 曜日

卒業式練習開始

卒業式

紅白幕あり

ステージ不可

紅白幕あり

ステージ不可

紅白幕あり

ステージ不可

紅白幕あり

ステージ不可

紅白幕あり

ステージ不可

紅白幕あり

ステージ不可

紅白幕あり

ステージ不可

紅白幕あり

ステージ不可

紅白幕あり

ステージ不可

紅白幕あり

ステージ不可

紅白幕あり

ステージ不可

紅白幕あり

ステージ不可

紅白幕あり

ステージ不可

紅白幕あり

ステージ不可

紅白幕あり

ステージ不可

紅白幕あり

ステージ不可

S-VB4

S-VB4

S-VB4

S-VB4

S-VB4

S-VB4

S-BB4

S-BB4

A-NS2

A-NS2

A-NS2

A-NS2

S-KT2

S-KT2

B-VB3

S-BK1

S-BK1

S-BK1

卒業生大会　S-BK1

卒業生大会　　S-BK1

30

27 水

28 木

29 金

26 火

21 木

22 金

23 土

24 日

25 月

金

16 土

17 日

18 月

5 火

14 木

9 土

10 日

11 月

12 火

13 水

7 木

8 金

6 水

3 日

4 月

11 12 3 4 5

2 土

1 金

9 10 10 1 272 3 4 5 6

19 火

20 水

15

（利府町立学校施設開放事業要綱）
 様式第３号（第９条関係）

学校施設開放可能日時一覧表

令和6年2月25日

6

利府小学校

校長 蛯名　博人

9 78 911 12 1 7 8

記

6

体育館 校庭
備考

7 8

土

31 日

利府町教育委員会　殿

利府町立

（公 印 省 略）

　学校教育活動上支障のない日時は下記のとおりです。

( 3 ) 月分

日 曜日

卒業式

春分の日

学年末休業日

離任式

S-BB2

S-BB2

S-BB2

S-BB2

S-BB2

A-BK6

A-BK6

S-BB2

S-BB2

S-BB2

S-BB2

S-BB2

S-BB2

S-BB2

S-BB2

S-BB2

S-BB2

22 金

23 土

24 日

25 月

26 火

17 日

18 月

19

S-BB2

A-VB3

A-VB3

A-VB3

A-VB3

27 水

28 木

29 金

30 土

31 日

7 8 9 10 11 12

火

20 水

21 木

12 火

13 水

14 木

15 金

16 土

7 木

8 金

9 土

10 日

11 月

A-BM1

利府第二小学校

校長 遠藤　俊哉

記

3 日

4 月

5 火

6 水

1 2 3 4 5 6 7

1 金

3 4 5 6 7 8 9 6

校庭
備考

7 8 9 10 11 12 1 2

体育館

2 土

（利府町立学校施設開放事業要綱）
 様式第３号（第９条関係）

学校施設開放可能日時一覧表

令和6年2月25日

利府町教育委員会　殿

利府町立

（公 印 省 略）

　学校教育活動上支障のない日時は下記のとおりです。

( 3 ) 月分

日 曜日

卒業式

準備及び

卒業式

入学式準備

S-BB1

（利府町立学校施設開放事業要綱）
 様式第３号（第９条関係）

学校施設開放可能日時一覧表

令和6年2月25日

S-BB1

S-BB1

S-BB1

S-BB1

S-BB1

S-BB1

S-BB1

S-BB1

S-BB1

利府第三小学校

校長 山口哲哉

27 水

28 木

29 金

30 土

31 日

22 金

23 土

24 日

25 月

26 火

17 日

18 月

19 火

20 水

21 木

12 火

13 水

14 木

15 金

16 土

7 木

8 金

9 土

10 日

11 月

6 水

1 2 3 4 5 6 7

1 金

8 9 6 7 8 9 10 11 12

S-BB1

2 土

3 日

4 月

5 火

備考
7 8 9 10 11 12 1 2 3 4 5 6 7

記

体育館 校庭

利府町教育委員会　殿

利府町立

（公 印 省 略）

　学校教育活動上支障のない日時は下記のとおりです。

( 3 ) 月分

日 曜日

卒業式

春分の日

修了式

離任式

1 2 3 4

S-FB3

A-NS1

B-VB2

A-NS1

B-VB2

S-BB4

S-BB4

S-BB4

S-BB4

27 水

28 木

29 金

30 土

31 日

22 金

23 土

24 日

25 月

26 火

S-BK1

17 日

18 月

19 火

20 水

21 木

12 火

13 水

14 木

15 金

16 土

7 木

8 金

9 土

10 日

11 月

2 土

3 日

4 月

5 火

6 水

5 6 7

1 金

8 9 6 7 8 9 10 11 12

卒業式（３／１５）に向けて開放を中止します

（利府町立学校施設開放事業要綱）
 様式第３号（第９条関係）

学校施設開放可能日時一覧表

令和6年2月25日

しらかし台小学校

校長 　　　渕村　祐司

記

体育館 校庭
備考

7 8 9 10 11 12 1 2 3 4 5 6 7

利府町教育委員会　殿

利府町立

（公 印 省 略）

　学校教育活動上支障のない日時は下記のとおりです。

( 3 ) 月分

日 曜日

ミーティングルーム

S-FB3

ミーティングルーム

S-FB3

ミーティングルーム

S-FB3

春分の日

離任式

4

S-BB3

S-BB3

S-BB3

S-BB3

S-BB3

S-BB3

S-FB3

S-FB3

S-FB3

S-FB3

S-FB3

S-FB3

S-FB3

S-FB3

S-FB3

S-FB3

S-FB3

S-BB3

S-BB3

S-BB3

S-BB3

S-BB3

1 2 3

27 水

28 木

29 金

30 土

31 日

22 金

23 土

24 日

25 月

26 火

17 日

18 月

19 火

20 水

21 木

12 火

13 水

14 木

15 金

16 土

7 木

8 金

9 土

10 日

11 月

2 土

3 日

4 月

5 火

6 水

5 6 7

1 金

8 9 6 7 8 9 10 11 12

（利府町立学校施設開放事業要綱）
 様式第３号（第９条関係）

学校施設開放可能日時一覧表

令和6年2月25日

青山小学校

校長 鈴木　直美

記

体育館 校庭
備考

7 8 9 10 11 12 1 2 3 4 5 6 7

利府町教育委員会　殿

利府町立

（公 印 省 略）

　学校教育活動上支障のない日時は下記のとおりです。

( 3 ) 月分

日 曜日

西中部活

西中部活

西中部活

西中部活

西中部活

西中部活

西中部活

西中部活

西中部活

西中部活

西中部活

西中部活

西中部活

B-SB2 S-BB6

B-SB2 S-BB6

B-SB2 S-BB6

B-SB2 S-BB6

火

S-BK2

S-BK2

S-KD2

S-KD2

S-KD2

S-KD2

S-BK2

S-BK2

S-BK2

S-BK2

S-BK2

S-KT1

S-KT1

S-KT1

S-KT1

B-FS3

10 日

11 月

2 土

3 日

4 月

5 火

6 水

17 日

18 月

12 火

13 水

14 木

15 金

16 土

1 金

8 9 6 7 8 9 10 11 12

7 木

8 金

9 土

B-SB2 S-BB6

（利府町立学校施設開放事業要綱）
 様式第３号（第９条関係）

学校施設開放可能日時一覧表

令和6年2月25日

菅谷台小学校

校長 小野　久行

記

体育館 校庭
備考

7 8 9 10 11 12 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7

S-BB6

S-BB6

S-BB6

S-KD2

S-KD2

S-KD2

S-BK2

S-BK2

S-BK2

S-KT1

S-BK2

S-KT1

S-KT1

S-KT1

B-FS3

19 火

S-BB6

S-BB6

S-BK2

20 水

21 木

27 水

28 木

29

S-BB6

金

30 土

31 日

22 金

23 土

24 日

25 月

26

利府町教育委員会　殿

利府町立

（公 印 省 略）

　学校教育活動上支障のない日時は下記のとおりです。

( 3 ) 月分

日 曜日

卒業式総練習

卒業式

振替休業日

春分の日

修了式

学年末休業日

（～3/31）

新入生１日入学

離任式

27 水

28 木

29 金

30 土

31 日

22 金

23 土

24 日

25 月

26 火

17 日

18 月

19 火

20 水

21 木

12 火

13 水

14 木

15 金

16 土

10 11 12

S-BK3

7 木

8 金

9 土

10 日

11 月

2 土

3 日

4 月

5 火

6 水

卒業式
会場

卒業式
会場

1 2 3 4 5 6

（利府町立学校施設開放事業要綱）
 様式第３号（第９条関係）

学校施設開放可能日時一覧表

令和6年2月25日

利府中学校

校長 熊谷　正広

記

体育館 校庭
備考

7 8 9 10 11 12

S-BK3

S-BK3

7 1 2 3 4 5 6 7

1 金

8 9 6 7 8 9

A-BK5

A-BK5

A-BK5

A-BK4

A-BK4

A-BK4

A-BK4

A-BK4

A-BK4

B-VB8

B-VB8

S-VB4

S-VB4

S-BK2

S-BK3

S-BK3

S-BK3

S-BK3

S-BK3

S-BK3

S-BK3

S-BK3

S-BK3

S-BK3

S-BK3

S-BK2

S-BB4

S-BK3

S-BK3

卒業式
会場準備

卒業式
会場

S-BK3

S-BK3

S-KD2

S-KD2

S-KD2

S-VB4

S-BK3

S-BK2

S-BB4

S-BK2

S-BK3

S-BB4

S-BB4

A-BK5

A-BK5

S-BK3

A-BK5

A-BK5

利府町教育委員会　殿

利府町立

（公 印 省 略）

　学校教育活動上支障のない日時は下記のとおりです。

( 3 ) 月分

日 曜日

卒業式準備

卒業式準備

卒業式準備

卒業式

卒業式

のまま

新入生

説明会

会場準備

離任式

28 木

29 金

30 土

31 日

22 金

23 土

24 日

25 月

26 火

19 火

20 水

21 木

12 火

13 水

14 木

15 金

16 土

27 水

10 日

11 月

2 土

3 日

4 月

5 火

6 水

17 日

18 月

1 金

8 9 6 7 8 9 10 11 12

7 木

8 金

9 土

B-VB9

S-BK2

A-BK1

A-BK1

（利府町立学校施設開放事業要綱）
 様式第３号（第９条関係）

学校施設開放可能日時一覧表

令和6年2月25日

しらかし台中学校

校長 尾形　裕

記

体育館 校庭
備考

7 8 9 10 11 12 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7

A-BK3

A-BK5

B-BK1

B-BM1

B-BM1

B-BM2

B-BM2

B-BM2

B-BM2

B-BM2

B-BM2

B-VB6

B-VB6

B-VB9

B-VB9

S-KD2

S-BK2

S-BK2

S-BK2

S-BK2

S-BK2

B-VB4

B-VB4

B-VB4

A-BK1

A-BK1

A-BK1

A-BK1

A-BK1

A-BK1

A-BK3

A-BK2

A-BK3

A-BK3

A-BK2

A-BK2

A-BK2

A-BK3

A-BK3

利府町教育委員会　殿

利府町立

（公 印 省 略）

　学校教育活動上支障のない日時は下記のとおりです。

( 3 ) 月分

日 曜日

予餞会

卒業式準備

卒業式

振替休業

片付け

修了式

新入生１日入学

離任式

10 日

11 月

2 土

3 日

B-BM4

B-BM4

B-VB7

B-VB7

4 月

5 火

6 水

（利府町立学校施設開放事業要綱）
 様式第３号（第９条関係）

学校施設開放可能日時一覧表

令和6年2月25日

7 木

8 金

9 土

金

30 土

17 日

18 月

19 火

20 水

21 木

12 火

13 水

27 水

1 金

8 9 6 7 8 9 10 11 12

31 日

22 金

23 土

24 日

25 月

26 火

14 木

15 金

16 土

28 木

29

利府西中学校

校長 小野　美和

記

体育館 校庭
備考

7 8 9 10 11 12 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7